SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E BIODIVERSIDADE

PORTARIA No  11  de 18 de dezembro de 2023

Designa membros do

Colegiado do PPGAGRI.

 O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

AGRICULTURA E BIODIVERSIDADE da Universidade Federal de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e,

 considerando o que consta na Ata da Reunião dos docentes permanentes do Programa

de Pós-Graduação em Agricultura e Biodiversidade (PPGAGRI) da Universidade Federal de Sergipe

(UFS), realizada no dia 13 de novembro de 2023;

 RESOLVE:

Art. 1º - Designar os Docentes Permanentes do Programa de Pós-Graduação em

Agricultura e Biodiversidade (PPGAGRI) ARIE FITZGERALD BLANK, FRANCISCO SANDRO

RODRIGUES HOLANDA, LEANDRO BACCI, MARCELO AUGUSTO GUTIERREZ

CARNELOSSI, MARIA ISIDÓRIA SILVA GONZAGA, RENATA SILVA MANN, e ROBERTA

PEREIRA MIRANDA FERNANDES como membros titulares, e RICARDO SCHER, como membro

suplente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Agricultura e Biodiversidade (PPGAGRI),

no período de 18 de dezembro de 2023 a 15 de dezembro de 2025.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRIR-SE.

Prof. Dr. Leandro Bacci

Coordenador

		2023-12-21T17:21:44-0300